適合表改訂のお知らせ
拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社WEBサイトをご利用いただきま
して誠にありがとうございます。

この度、テレビ＆ナビキット（切替タイプ／テレビオートタイプ／スマートタイプ）の適合表を
一部改訂させていただきました。尚、変更に伴い適合表のファイル名及びURLが変更となります。
ご利用の皆様には、大変ご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願
い申し上げます。 敬具

1. 変更内容

平成20年（2008年）を境に適合年式を区切り、適合表ファイルを2つに分割。
※車両年式が平成20年については、どちらのファイルにも掲載されています。

３. ファイル名（URL）変更のお知らせ

● テレビ＆ナビキット《平成20年～版》※平成20年以降の車両の適合を掲載しています。
http://www.datasystem.co.jp/tekigou/pdf/tvnavi_new.pdf

★下記のボタンをクリックすると、該当の適合表ファイルへリンクいたします。
ブックマークやお気に入りへ登録されている方は、新しいURLに変更をお願いいたします。

● テレビ＆ナビキット《～平成20年版》※平成20年以前の車両の適合を掲載しています。
http://www.datasystem.co.jp/tekigou/pdf/tvnavi_old.pdf

2. 変更日

2013年9月2日

2013年9月2日現在 株式会社データシステム
広報宣伝部

テレビ＆ナビキット適合表
平成20年以降の車両年式

テレビ＆ナビキット適合表
平成20年以前の車両年式

https://www.datasystem.co.jp/tekigou/pdf/tvnavi_new.pdf
https://www.datasystem.co.jp/tekigou/pdf/tvnavi_old.pdf